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 РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



ЕВИДЕНТЕН ЛИСТ

Од  ___________________________________________ од _____________________


(име и презиме на кандидатот) * 

 (општина) *

Согласно “Конкурс за доделување 9 (девет) стипендии за ученици од средно образование кои реализираат наставни програми од текстилно-кожарска струка, односно сектор текстил, кожа и слични производи во Република Северна Македонија за учебната 2021/2022 година“ ги доставувам следните документи:
	1
	Потврда за редовен ученик
	ДА        НЕ

	2
	Свидетелства од I, II, III год., заверени на нотар
	ДА        НЕ

	3
	Свидетелства од VI - IX одд. , заверени на нотар
	ДА        НЕ

	4
	Изјава дека кандидатот не е корисник на друга стипендија
	ДА        НЕ

	5
	Изјава дека податоците во приложената документација одговараат на реалната состојба.
	ДА        НЕ

	6
	Изјава за користење на лични податоци потпишана со цело име и презиме од родител-старател
	ДА        НЕ


Примил





      Родител – старател *
_______________________




_______________________

ПРИМЕНО                    			        .2021/ година





Средно училиште * __________________________________





Општина     *         ____________________________________





Архивски број                                                           __________








